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
voûtées. Non attenante grange de 25 
m2. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf MH1121SS

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91  

ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

L'Autunois
EPINAC� 16 000 € 
Maison à rénover située à Epinac 
en Saône et Loire (71) comprenant 
une pièce au rez de chaussée et une 
pièce à l'étage, cave, jardin séparé.

Me P. DELMOTE
03 85 82 12 25

p.delmote@notaires.fr

EPINAC� 80 000 € 
Maison à vendre Épinac en Saône-
et-Loire (71), comprenant au rez de 
chaussée une grande pièce à vivre, 
salle d'eau, une chambre et WC. A 
l'étage une chambre. Cave, garage et 
dépendances . Terrain constructible.

Me P. DELMOTE
03 85 82 12 25

p.delmote@notaires.fr

EPINAC
119 900 € (honoraires charge vendeur)
Maison RDC : cuisine, séjour-salon, 1 
chambre, S.de B. / 1er ét. : Palier, 4 
chambres, S.de B. / Grenier / Cave / 
Grange / Jardin

Me P. DELMOTE
03 85 82 12 25

p.delmote@notaires.fr

EPINAC
320 000 € (honoraires charge vendeur)
Commune d'EPINAC, 71360, (en Saône 
et Loire) Vous recherchez une grande 
maison de famille, elle est parfaite ! à 
20 mn d'AUTUN et 35 mn de Beaune, 
avec commerces à proximité et école 
(primaire, collège) cette maison a été 
rénovée, ancien ... CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : C Réf 146
SELARL Martine THOMAS-CROLET 

et Félix THOMAS
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

AUTUN� Loyer 640 €/mois CC
Local commercial à louer situé en 
centre-ville entièrement rénové d'une 
surface de 17,77 m2 compr un maga-
sin avec sanitaire. Une cave de 14m2. 
Tout commerce sauf restauration, 
ou activité de nature à apporter des 
nuisances odorantes ou bruyantes. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 131/422

Me A. MARANDON
03 85 82 20 34

antoine.marandon@notaires.fr

LE CREUSOT� Loyer 475 €/
mois CC dont charges 25 €
+ honoraires charge locataire 696 €
+ dépôt de garantie 450 €
Surface 87m2

LOCATION : Appartement libre DE 
SUITE , au 1er étage d'un immeuble 
, proche place Schneider ( Centre 
Ville ). Petits balcons x 2 . Une Cave. 
Site des annonces de l'étude :: www.
nigaud-lecreusot.notaires.fr CLASSE 
ENERGIE : C Réf SANMAPOM
Me L. NIGAUD - 03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

LE CREUSOT� 100 800 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 5 800 € 
soit 6,11 % charge acquéreur
LE CREUSOT : MURS d'un ensemble 
immobilier avec un Local commercial 
en activité: + UN Appartement libre 
de TROIS CHAMBRES ; + Garages 
. ( FOND DE COMMERCE et ses 
annexes loués '' non inclus'' dans 
l'offre de vente ) . En partie sur caves, 
à usage de ... CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf BOUL / ME
Me L. NIGAUD - 03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

Le 
Chalonnais

CHALON SUR SAONE
75 000 € (honoraires charge vendeur)
Chalon-sur-Saône (71), rés sécurisée 
Appartement lumineux 7ème et der-
nier étage vue dégagée surf Hab 94 
m2 comp entrée, sam-salon, cuisine, 
cellier, rangements, wc, sdb, 3 ch. 
Cave Chauf collectif Charges : 910  € 
par trimestre stationnement aisé 
CLASSE ENERGIE : E Réf APPT 02

SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17

brigitte.garnier@notaires.fr

MAISONS

LOCATIONS DIVERS APPARTEMENTS

SÉLECTION
D’ANNONCES 
IMMOBILIÈRES 
DE NOTAIRES

RETROUVEZ 
L'INTÉGRALITÉ
DES ANNONCES 
SUR IMMONOT



  Annonces immobilières 
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CHALON SUR SAONE
79 900 € (honoraires charge vendeur)
COLOMBIÈRE - Appt 68 m2, 5ème 
ét. asc et interphone, traversant, vue 
dégagée, 2 balcons: salon séj av 
balcon de 6 m2, cuis. équipée Pos. 
ouvrir cuis. sur séj, 2 ch dt 1 avec 
balcon, S. d'eau, wc, grde entrée av 
grd placard, cave. Charges: 150 €/
mois (chauf. Compris) DPE D GES C

SCP CUNRATH et ROCHETTE
06 38 03 41 80  

ou 03 85 48 35 50
etude.chalon.jaures@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
80 700 € (honoraires charge vendeur)
quartier calme proche av. de Paris 
et CV Appt 1er étage Bon état surf 
Hab 77 m2: cuis équipée avec loggia 
SAM-salon sur loggia wc, sdb, cagibi, 
2 Ch Chauf collectif stationnement 
aisé Rénovation énergétique com-
prise dans le prix. Cave. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : C 
Réf APPT 01

SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17

brigitte.garnier@notaires.fr

CHALON SUR SAONE� 104 800 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Chalon-sur-Saône (71), CV Appartement 
de type 2 très lumineux éclairé par de 
grandes baies vitrées ouvrant balcon 
comp Entrée avec cagibi, s-d-b, wc, 
cuisine, sam, une chambre avec dres-
sing. chauffage collectif Cave et par-
king CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : D Réf APPT03

SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17

brigitte.garnier@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
330 000 € (honoraires charge vendeur)
Centre ville non piétonnier, 3éme 
étage appt 264 m2, parquet, che-
minée ; salon d'angle avec chemi-
née, ouvrant sur un grand salon et 
une samr, cuis équipée, 6 chbs, 2 
sdb, 2 wc, dressing. Place de pkg. 
Copropriété de 38 lots, 1273 € 
de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 13783/403
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 157 092 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 092 € 
soit 4,73 % charge acquéreur
maison de ville, T5, comprenant au 
rez de chaussée : entrée, cuisine, 
WC, séjour-salon. au 1er étage : 
deux chambres et une salle de bains 
avec WC. sous les combles : deux 
chambres et une salle d'eau avec WC. 
Terrain env 496 m2 avec un garage. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 063/1292

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 157 092 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 092 € 
soit 4,73 % charge acquéreur
Maison T4 - sur sous-sol, au rdc : 
entrée, cuisine, séjour-salon ouvrant 
sur une grande terrasse plein sud, 
une chambre, salle de bains et 
WC. au 1er étage : deux grandes 
chambres et une salle d'eau. Terrain 
env 807 m2. CLASSE ENERGIE : F 
- CLASSE CLIMAT : F Réf 063/1298

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

NAVILLY
148 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison individuelle comprenant au 
RDC un garage, une cave; à l'étage 
une entrée, couloir, salon, cuisine, 
SAM, véranda, 2 CH, salle d'eau 
avec WC; au 2ème étage 2 CH, 
grenier.  Hangar. Pelouse. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G 
Réf 71118-927260

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

REMIGNY
145 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison anc, en pierres, située au 
centre du village, élevée sur grande 
cave voûtée, composée de deux pla-
teaux de 62 m2 et 45 m2 à aménager. 
Grande grange attenante av grenier 
pouvant communiquer av la maison. 
Cour intérieure fermée. CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté. Réf TASEB
SELARL Martine THOMAS-CROLET 

et Félix THOMAS
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

SAVIANGES� 149 900 € 
143 000 € + honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
Dans le paisible village de 
SAVIANGES, proximité des grands 
axes gare TGV, demeure authen-
tique en pierre du 16 e siècle, RDC 
cuisine séjour, WC, salle de bains, 3 
chambres. Grande dépendance 100 
m2. Cour jardin. CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge. Réf MH0720SA

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

BOYER
99 000 € (honoraires charge vendeur)
LE BOURG - ROYER Proche 
TOURNUS - SENNECEY LE GRAND 
- A VENDRE maison 74m2 sur deux 
niveaux. Cuisine, salon, salle de 
bains, WC, 2 chambres. Combles . 
Véranda et terrasse. Garage, cave 
et cellier. Chauffage fioul et bois. 
SV. Tout à l'égout. Potager. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F 
Réf 13798/291
SCP H. RUDLOFF - 03 85 32 29 25
valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

BUXY
140 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de ville de 87 m2 à rénover, 
comprenant au rdc (29,50 m2), une 
pièce avec évier, petite pce borgne, 
sdb avec wc. Au 1er (59,50 m2), cuis, 
séjour, 2 chbs , sdb, wc. Grenier, gge, 
cour et cave. possibilité de créer 2 
logements. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : G Réf 13783/391

SCP GACON-CARTIER  
et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

CHATENOY LE ROYAL
210 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison 105m2, à rénover, Rdc : 
salon-séj terrasse, cuis. qui peut s'ou-
vrir sur pièce à vivre, 3 ch, sdb, wc. 
Combles aménageables escalier en 
place et 4 fenêtres. Ssol semi-enterré 
sous tte la surface de la maison avec 
gge. Beau potentiel. Terrain clos 762 
m2. DPE F-GES F.

SCP CUNRATH et ROCHETTE
06 38 03 41 80  

ou 03 85 48 35 50
etude.chalon.jaures@notaires.fr

CHAUDENAY
159 000 € (honoraires charge vendeur)
Commune de CHAUDENAY (71150) 
Saône et Loire, à 15 mn de Beaune et de 
Chalon sur saône et à 4 Km de CHAGNY, 
située au calme, venez découvrir cette 
petite maison de plain-pied, année 1990, 
sans vis à vis, elle comprend : une entrée 
avec placards muraux, cuisin... CLASSE 
ENERGIE : F Réf 131
SELARL Martine THOMAS-CROLET 

et Félix THOMAS
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES� 69 050 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 4 050 € 
soit 6,23 % charge acquéreur
Maison T3 - mitoyenne d'un côté, 
élevée sur cave, chaufferie et une 
pièce indépendante, au rdc : entrée, 
cuisine, séjour, salle d'eau, WC. Au 1er 
étage : deux chambres et une pièce 
mansardée. Terrain env 562 m2avec un 
garage et atelier. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Réf 063/1296

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

MAISONS

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe énergie 
dans les annonces immobilières
 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)

Vous souhaitez vendre vite et bien ? 
Le notaire est le spécialiste immobilier 
qu’il vous faut !

•	Publication de votre annonce sur internet et dans la presse
•	Expertise  • Visites  • Mandat de vente  • Avant-contrat  •Acte de vente

Plus d’informations sur www.immonot.com
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ST MARCEL
315 650 € (honoraires charge vendeur)
Saint-Marcel en Saône-et-Loire (71), 
maison d'habitation comprenant au 
rez de chaussée : une cuisine, un 
séjour, un salon , quatre chambres, 
une salle de bains, WC et véranda 
au premier étage : une mezzanine, 
trois chambres, une salle de bains. 
sur un terrai... CLASSE ENERGIE : 
F Réf 2021-11

Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88

bertrand.deseresin@notaires.fr

ST MARTIN EN BRESSE
195 175 € (honoraires charge vendeur)
Proche commodités, maison de 145 
m2 comprenant 2 logements : RDC 
surélevé : cuisine équipée, sam, 
salon, chb, sdb,wc. Sous-sol de plain 
pied : sam et salon, cuisine, 2chbs, 
véranda, sdd avec wc. 2 garages, 
grenier, remise, jardin avec terrasse, 
puits. Terrain 629m2. Réf 13783/409
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

ST VALLIER� 89 835 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 835 € 
soit 5,69 % charge acquéreur
Maison T4 - individuelle élevée 
sur sous-sol comprenant : cuisine, 
séjour, trois chambres, salle d'eau et 
WC. Terrain env 1467 m2 CLASSE 
ENERGIE : F Réf 063/1304

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

ST VALLIER� 94 925 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 925 € 
soit 5,47 % charge acquéreur
Maison T4 individuelle élevée entiè-
rement sur sous-sol, d'env 78 m2 
habitable : entrée, cuisine, séjour, 
salon, deux chambres, salle d'eau 
et WC. Terrain env 807 m2 CLASSE 
ENERGIE : E Réf 063/1306

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

STE HELENE� 276 000 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 2,22 % charge acquéreur
Côte chalonnaise, proche grands 
axes gare TGV PARIS LYON, maison 
de plain séjour terrasse, cuisine, 5 
chambres, deux WC, 2 salles d'eau. 
Grand jardin clos et arboré. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A 
Réf MH1121SH

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91  

ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
�Loyer 630 €/mois CC dont charges 70 €
+ honoraires charge locataire 390 €
+ dépôt de garantie 560 € - Surface 68m2

11 RUE PORTE DE LYON : au 2éme 
avec ascenseur, appt 3 pièces de 68 
m2, entrée avec placards, séjour avec 
balcon, cuisine meublée, 2 chbs, 
sdd, wc, rangement. Possibilité d'une 
place de parking privative dans la 
cour pour 30  € en plus. Copropriété 
de 15 lots.  Réf 13783/408
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
�Loyer 635 €/mois CC dont charges 185 €
+ honoraires charge locataire 380 €
+ dépôt de garantie 450 € - Surface 63m2

24 RUE GENERAL HOCHE , rési-
dence Les Gémeaux : Appartement 3 
pièces de 64 m2 : entrée, séjour avec 
balcon, cuisine, 2 chambres, salle de 
bains, wcet cellier. 5 éme étage avec 
ascenseur, gardien. Chauffage collec-
tif. parking facile autour de la résidence 
CLASSE ENERGIE : C Réf 13783/400
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

VARENNES LE GRAND
368 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison 7 piéces de 195 m2 avec au 
rdc : sam et salon avec accès ter-
rasse, cuis équipée, cellier, chb avec 
dressing, sdd, 2 wc. A l'étage : 3 chbs, 
sdd avec wc, buanderie, mezzanine, 
bureau. 2 garages, une terrasse cou-
verte. Le tout sur terrain de 3262 m2 
arboré. Réf 13783/407

SCP GACON-CARTIER  
et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

VERJUX
159 000 € (honoraires charge vendeur)
A la campagne, maison de plain pied 
de 100 m2 : séjour avec cheminée, 
2chbs, cuis, sdb, wc, bureau,cellier, 
atelier, gge pour camping car. Jardin, 
2 terrasses et un chalet. Chauffage 
par pompe à chaleur air/eau installée 
en 2021. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 13783/401
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

CHALON SUR SAONE� 200 450 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 10 450 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Sur l'Île St Laurent, dans la rue pié-
tonne qui accueille les restaurants, à 
vendre murs commerciaux de 81 m2 
actuellement loué par un bail com-
mercial pour un loyer mensuel de 
1052  €. La taxe foncière de 952  € 
est à la charge du preneur. CLASSE 
ENERGIE : F Réf 13783/402
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

CHALON SUR SAONE�Loyer 72 €/
mois CC dont charges 7 €
+ honoraires charge locataire 60 €
+ dépôt de garantie 65 €
Quartier place de Beaune, box de 
garage fermé dans sous-sol d'une 
résidence sécurisée. Réf 13783/390
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
�Loyer 465 €/mois CC dont charges 30 €
+ honoraires charge locataire 385 €
+ dépôt de garantie 435 € - Surface 35m2

3 RUE DU CHATELET, 71100 
CHALON SUR SAONE Au 1er étage 
appartement de 35 m2 comprenant 
entrée avec placard, séjour, coin 
cuisine, chambre, salle de douche 
avec wc. CLASSE ENERGIE : E 
Réf 13783/399
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
� Loyer 1 080 €/mois CC 
dont charges 210 €
+ dépôt de garantie 870 € - Surface 125m2

2 PLACE DU COLLEGE : 4éme avec 
ascenseur appt de 125 m2, parquet 
: vaste salle à manger et salon de 
41 m2 avec balcon, cuisine équipée, 
cellier, 3 chbs, salle de douche, 2 wc. 
Parking privatif. Copropriété de 83 
lots, 2213 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 13783/406
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
� Loyer 1 215 €/mois CC 
dont charges 315 €
+ dépôt de garantie 1 800 € - Surface 60m2

Médic Center, local prof de 60 m2, TBE, 
pr activité médicale ou paramédicale : 
salle d'attente, bureau luminieux, salle 
d'examen, réserve, wc, place de pkg. 
Face à l'hôpital, accès PMR, climati-
sastion. Copropriété de 57 lots, 3900 € 
de charges annuelles.  Réf 13783/404
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX LOCATIONS

Vos états des lieux seront effectués
 en toute IMPARTIALITÉ. 

Un GAIN DE TEMPS et une SÉCURITÉ 
qui vous permettront d’augmenter

 votre PRODUCTIVITÉ et votre RENTABILITÉ.

Nous réalisons pour vous
VOS ÉTATS DES LIEUX

Gestion des rendez-vous 
avec les locataires
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
97 000 € + honoraires de négociation : 5 256 € 
soit 5,42 % charge acquéreur
PARAY LE MONIAL - PROXIMITE 
ECOLES - ARRET DE BUS - Maison de 
82 m2, élevée sur s/s, compr. 4 pièces 
au rdc surélevé : cuis, séj, 2 ch + sde, 
WC et 2 grdes ch à l'étage; Gge, atelier, 
buanderie; Terrain clos et arboré de 732 
m2 CLASSE ENERGIE : G Réf M-P-BO
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 73 630 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 3 630 € 
soit 5,19 % charge acquéreur
PROXIMITÉ CENTRE VILLE - APPT 
A RENOVER PROXIMITE CENTRE 
VILLE - Dans une petite copropriété, 
APRT à rénover de 82 m2, 1er ét. : 
entrée, cuis ouverte sur l'entrée, 3 ch, 
WC, sal-séjour ac cheminée; Chauf. gaz 
de ville; Garage, cave, grenier CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté. Réf A-P-DA1
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

BOURBON LANCY� 53 000 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison à vendre située sur la com-
mune de Bourbon-Lancy composée 
d'un rez-de-chaussée de cuisine, 
salle, une chambre, salle d'eau-wc 
A l'étage : deux chambres Une cave, 
cour et jardin. Un garage situé rue 
du Stade. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 1

Me B. LAVIROTTE
03 85 89 04 25

bertrand.lavirotte@notaires.fr

BOURBON LANCY� 125 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Maison à vendre située sur la com-
mune de Bourbon-Lancy élevée sur 
sous-sol, composée de : cuisine d'été, 
chambre, atelier, garage et cave. D'un 
rez-de-chaussée de véranda fermée, 
salle de séjour en L, cuisine, deux 
chambres, salle de bains, wc. Jardin. 
CLASSE ENERGIE : F Réf 2

Me B. LAVIROTTE
03 85 89 04 25

bertrand.lavirotte@notaires.fr

BOURBON LANCY� 220 080 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
RUE HENRI JAMES - Maison à vendre 
à BOURBON LANCY Saône et Loire 
(71) Maison comprenant au rez-de-
chaussée : cuisine, séjour, chambre, 
salle de bains, WC, hall et à l'étage 3 
chambres, WC, mezzanine et lingerie. 
Grand garage attenant avec buande-
rie. Petit abri de jardin en bois CLASSE 
ENERGIE : E Réf ORLENG

SELARL VÉRONIQUE GÉLY 
NOTAIRE - 03 85 89 08 71
office.gely.71081@notaires.fr

CRONAT� 115 280 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 280 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison à vendre Cronat en Saône-
et-Loire (71), une maison comprenant 
au rez-de-chaussée : cuisine, cel-
lier, deux chambres, séjour, salle de 
bains, WC. Grenier au-dessus. Atelier 
et deux garages séparés. Plusieurs 
dépendances. Cour et jardin. CLASSE 
ENERGIE : F Réf MDBOUR

SELARL VÉRONIQUE GÉLY 
NOTAIRE - 03 85 89 08 71
office.gely.71081@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 288 800 € 
275 000 € + honoraires de négociation : 13 800 € 
soit 5,02 % charge acquéreur
PROXIMITÉ CENTRE VILLE - 
PROXIMITE CENTRE VILLE - Maison en 
pierre, atypique, composée de 3 logements 
: une maison de 157 m2 sur sous-sol et 
étages (sal-séj av balcon, ascenseur, clima-
tisation) + 2 appts 66 et 121 m2; Greniers 
aménageables; Chauf. gaz de ville; Terrain 
CLASSE ENERGIE : E Réf M-P-GRO
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PERRECY LES FORGES� 68 720 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 720 € 
soit 5,72 % charge acquéreur
PERRECY LES FORGES - Maison de vil-
lage sur cave et étage compr. une grande 
pièce traversante, une cuisine, un sal-séj, 2 
sdb, 2 WC, une pièces, 3 ch; 177 m2 hab; 
Gge accolé; Grande dépendance; Terrain 
504 m2; Assainissement collectif CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf M-E-LA
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

SANVIGNES LES MINES� 78 440 € 
74 000 € + honoraires de négociation : 4 440 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison T5 - mitoyenne d'un côté, 
élevée en partie sur cave : entrée, 
cuisine, salon, séjour, WC, véranda. 
Au 1er étage : deux chambres, une 
pièce, salle de bains et WC Terrain 
env 983 avec un garage indépendant. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Réf 063/1301

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

APPARTEMENTS

MAISONS

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Joanna KLUCK
 05 55 73 80 55 
jkluck@immonot.com
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ST LEGER LES PARAY� 239 600 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Maison indiv. 133 m2 hab. bon état, 
séjour avec terrasse, 3 chambres, 
bureau, 2 salle de bains, logement 
indépendant accès séparé, espace 
couvert barbecue, clim. réversible, 
grand garage, atelier, jardin paysa-
ger clos 800 m2, DPE : C à confirmer, 
CLASSE ENERGIE : C Réf 1077

SELARL F. LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50

negochampy@notaires.fr

ST YAN� 63 480 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 480 € 
soit 5,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - SAINT YAN - 9 Km de 
PARAY LE MONIAL - Maison de village 
de 95 m2 sur étage avec jardin, à rénover: 
grande pièce de vie ac cheminée, 1 pièce 
ac placard, cuisine meublée ac accès 
sur l'extérieur, sde et WC; A l'étage: 3 ch; 
Terrain de 268 m2; Garage; Dépendances 
CLASSE ENERGIE : C Réf M-E-PR
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

VARENNE L'ARCONCE
� 178 760 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 760 € 
soit 5,15 % charge acquéreur
Bcp de charme pr cette maison à 
rénover, Ancienne ferme, au calme 
avec nb dép Au rdc : entrée salon, 
salle à manger, cuisine, cellier, salle 
d'eau A l'étage : sdd, 4 chbre et 
accès grenier aménageable grande 
granges, garages et dépendances 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté.
Me T. COSTET - 03 85 24 15 51

negociation.71078@notaires.fr

VENDENESSE SUR ARROUX
� 139 000 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 6,92 % charge acquéreur
BOURGOGNE DU SUD - A VENDRE A 
Vendenesse-sur-Arroux en Saône-et-Loire 
(71), Bourgogne du Sud, Maison de ''Maître'', 
maison en pierre d'époque XVIII° dans une 
grde cour fermée par un mur et des dépen-
dances à usage de granges et gges; 100m2 
au sol sur trois niveaux. CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge. Réf BB/GB/PAC
SCP Vincent BIZOLLON et Bertrand 

BIZOLLON - 03 85 55 88 59
gregorybizollon.71041@notaires.fr

VIRY� 125 000 € 
maison de village sur sous sol, 
pleine de charme, rénover avec goût, 
deux pièces au rdc/sous sol. Après 
quelques marches en pierres, entrée, 
séjour avec cuisine, grande pièce à 
vivre avec cheminée, chbre, sdd et 
wc. terrain et dep CLASSE ENERGIE 
: DPE exempté.

Me T. COSTET
03 85 24 15 51

negociation.71078@notaires.fr

MACON� 157 800 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Quais de saône, à qq mètres du cv et 
de la voie verte, au 1er étage d'une 
petite copro appartement spacieux et 
lumineux avec vue imprenable sur la 
rivière. grande pièce à vivre, alcove et 
loggia, cuisine , sdb, wc, deux chbre 
Copropriété CLASSE ENERGIE : 
DPE exempté.

Me T. COSTET
03 85 24 15 51

negociation.71078@notaires.fr

MACON
298 000 € (honoraires charge vendeur)
Mâcon centre quartier Saint Pierre 
, à deux pas des commerces, de la 
gare et des écoles. Appartement de 
126 m2 à vendre dans une copro-
priété de standing sécurisée et très 
bien entretenue. Il se compose d'u... 
Copropriété de 183 lots, 1845 € 
de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 13779/776

SARL VDS NOTAIRES
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44

vdsnotaires.moinard@notaires.fr

CHARNAY LES MACON
� 239 200 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 9 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison d'hab en pierres à rénover 
d'une surf hab de 53 m2 env sur ter-
rain constructible d'une surf totale de 
1536m2 env. Rdc: véranda, cuis, sàm, 
salon, une ch et toilette. dépend: une 
cave et un gge. Le type de chauf actuel 
est électrique CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : C Réf MA 531

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

CHARNAY LES MACON
240 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'hab d'env 80m2 sur parcelle 
de 562m2. Hall d'entrée avec placard, 
toilette, cuis, séj ouvrant sur terrasse. 
Un dégagt donne accès à 2 ch avec 
placard, une sde. En ssol : bureau, 
coin buand et un gge. Le chauf est 
au gaz de ville. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D Réf MA 528

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

CHARNAY LES MACON
281 400 € (honoraires charge vendeur)
Maison sur sous-sol à vendre à 
Charnay-lès-Mâcon en Saône-et-
Loire (71) , dans un quartier calme et 
résidentiel proche des commerces et 
écoles, venez découvrir cette maison 
de 4 pièces de 117 m2 et de 882 m2 
de terrain. Elle se compose au... 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 13779/786

SARL VDS NOTAIRES
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44

vdsnotaires.moinard@notaires.fr

◾ � 155 820 € 
147 000 € + honoraires de négociation : 8 820 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison à vendre proche en Saône-
et-Loire (71), comprenant au rez-
de-chaussée cuisine, salon / salle à 
manger, salle de bains, WC et trois 
chambres à l'étage. Cave, chaufferie, 
dépendances. CLASSE ENERGIE : 
E Réf 1003794
SCP FOURIER-PEGON et CUNEY

03 85 28 02 64
negociation.71085@notaires.fr

VITRY EN CHAROLLAIS� 19 980 € 
18 000 € + honoraires de négociation : 1 980 € 
soit 11 % charge acquéreur
VITRY EN CHAROLLAIS- 2 Min du 
CENTRE DE PARAY LE MONIAL-A 
VENDRE TERRAIN A BATIR de 
1.364 m2 Réf T-E-VIN

SELARL VICTORIA, Me Philippe 
ENGEL et Me Victor BERNARD-

BRUNEL, successeurs  
de Me Bernard DUCAROUGE  

et Me Daniel CHOLEZ
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

Le 
Maconnais

-
 Le

Tournugeois

CHARNAY LES MACON
235 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche commodités, dans copro 2010 
av asc, appart T3 av terrasse au 3e 
étage. Cuis ouv/séj accès terrasse, 
cellier, 2 ch, sde, toil. Place pkg, 
gge. DPE : C. Bien soumis à copro 
18 lots ppaux. Quote part annuelle 
1260,53 € CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf APPT 739

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON
55 000 € (honoraires charge vendeur)
MACON, dans une copropriété sécu-
risée avec espaces verts, un appar-
tement T3 à rénover, d'une surface 
habitable de 59m2 environ, au 5ème 
et dernier étage sans ascenseur. 
Cave et un garage. Copropriété de 
84 lots, 2060 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

CORTEVAIX
175 000 € (honoraires charge vendeur)
Une maison ancienne en pierres divi-
sée en deux logements. Le premier 
logement est un T3 d'une surface 
habitable de 106m2 et le second 
logement dispose d'une surface 
habitable de 75m2. Le tout habitable 
de suite 2500m2 de terrain. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

MACON
160 000 € (honoraires charge vendeur)
A 25 minutes de Mâcon ,proche sortie 
RCEA et 10 minutes de Mâcon Loché 
gare TGV, dans un petit village avec 
école. Maison à vendre avec deux 
étages à aménager selon vos envies. 
Au rez-de-chaussée: plateau de 100 
m2 avec garage porte électrique Au 
1er étage plateau de 100 m2 av... 
Réf 13779/787

SARL VDS NOTAIRES
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44

vdsnotaires.moinard@notaires.fr

MACON� 260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
A prox des commerces et écoles. 
Maison d'hab construite sur sous sol 
d'une surface hab de 125m2 sur ter-
rain de 419m2. Rdj: cuis aménagée, 
salon, sàm, toilette, sde et 2nd toi-
lette. 1er niveau: 3 ch dt 1 avec dres-
sing. Ssol: une pce, gge, chaufferie. 
CLASSE ENERGIE : E Réf MA 533

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

MONTBELLET� 169 700 € 
162 000 € + honoraires de négociation : 7 700 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
Maison en pierres. Rdc: cuis, sàm, 
ch avec wc et cabine de douche, wc, 
sdb, cuis d'été. A l'étage : ch avec 
grenier à aménager (possibilité d'y 
faire 2 ch). Dépendances attenantes. 
Autre dépendance en pierres non 
attenante. Terrain arboré. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C 
Réf SC
Me S. CHÂTELOT - 03 85 33 22 55

stephanie.chatelot@notaires.fr

SENOZAN� 210 000 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 2,44 % charge acquéreur
A Senozan, Maison à vendre en 
dans un quartier calme et résidentiel. 
Entièrement rénovée et lumineuse, elle 
se compose: Au RDC:une entrée avec 
placard, un wc, une cuisine équipée et 
aménagée, un salon/ séjour avec accès 
terrass... Copropriété de 6 lots, 960 € de 
charges annuelles.  Réf 13779/795

SARL VDS NOTAIRES
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44

vdsnotaires.moinard@notaires.fr

MAISONS

TERRAINS À BÂTIR APPARTEMENTS
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ST MARTIN BELLE ROCHE
349 000 € (honoraires charge vendeur)
AU NORD DE MACON - Maison d'env 
300m2 hab. 1er étage: cuis ouverte 
sur pce de vie, salon, 3 ch, sdb. Rdc: 
pce de 100m2 avec bar, salle de jeux 
ou sàm, toilettes et pce de rangt. Cave 
et buand. Sur parcelle de terrain de 
945m2. 2 autres parcelles attenantes 
de 1000m2. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf MA 510

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

TOURNUS
86 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE HISTORIQUE - TOURNUS 
- A vendre Maison 2 niveaux - 
Cuisine, Salle à manger, Salon, SDB, 
WC, 1 Chambre, Alcôve. Combles 
aménageables. Gaz de ville, Tout à 
l'égout. Simple vitrage. Toiture réno-
vée. Remise. CLASSE ENERGIE : F 
- CLASSE CLIMAT : E Réf 13798/290

SCP H. RUDLOFF
03 85 32 29 25

valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

TOURNUS
129 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE HISTORIQUE - TOURNUS 
- CENTRE VILLE - A vendre maison 
150m2 deux niveaux. Cuisine ouverte 
sur pièce à vivre, 3 chambres, SDB, 
wc , salle de jeux. Tout à l'égout. Gaz 
de ville. Double vitrage. Combles 
aménageables. Toiture en état. 
Chaudière gaz 2016. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C 
Réf 13798/289
SCP H. RUDLOFF - 03 85 32 29 25
valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

TOURNUS
170 000 € (honoraires charge vendeur)
A VENDRE ATOURNUS (71700) 
Maison de ville d'une SH de 145 m2 
environ, comprenant garage et atelier 
au RDC. 1er étage : séjour, cuisine 
et arrière cuisine, 2 CH, SDB et WC. 
2e étage : 2 CH, salle d'eau avec WC 
et grenier aménageable. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
Réf 71022/152

SCP N. PEYRAT
03 85 51 06 07

beatrice.martin@notairestournus.fr

CLUNY� Loyer 590 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 360 €
+ dépôt de garantie 590 € - Surface 60m2

CENTRE-VILLE - Bel appartement T2 
de 60m2 avec terrasse situé au 1er étage 
d'un petit bâtiment, situé dans une rue 
calme à 2 pas du centre ville. Garage 
à partager. Chauffage électrique. Loyer 
: 590 euros / Dépôt de garantie : 590 
euros. Frais de bail : 360 euros. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

FLAGY
40 000 € (honoraires charge vendeur)
FLAGY, un grand bâtiment en pierres 
d'une surface au sol de 126m2 au 
sol. Jardin attenant d'environ 380m2. 
Actuellement à usage de stockage 
ou de bâtiment professionnel. Idéal 
pour création d'une habitation type 
loft. Pas de viabilisation. CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

MACON
399 000 € (honoraires charge vendeur)
A VENDRE A MACON (71000) 
immeuble de rapport comprenant 
3 appartements de type 4 (loués) 
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
chambres, une salle d'eau, WC; 
un garage, un bucher.  Toits neufs. 
Espaces verts. Réf 71118-938167

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

LOCATIONS

DIVERS MAISONS

PROPRIÉTÉS TERRAINS À BÂTIR

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Sandrine SAGE
05 55 73 80 69 
ssage@immonot.com
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LOUHANS
94 800 € (honoraires charge vendeur)
A VENDRE MAISON LOUHANS 
(Saône et Loire) 71 - Maison située 
à 2 pas des commerces compre-
nant : entrée, cuisine, séjour-salon, 
2 chambres, SDB, wc, cuisine d'été, 
douche, wc et véranda orientée SUD 
ouvrant côté jardin, garage. Terrain 
: 456 m2 CLASSE ENERGIE : D 
Réf LH-QU

Me D. MATHY
03 85 74 01 69

joelle.mathy@sagynotaire.com

LOUHANS
220 000 € (honoraires charge vendeur)
A 10 KM Nord Louhans maison 
sur s/sol semi-enterré année 1982 
de : couloir desservant cuisine 
équip. séjour, 3 ch., SDB, wc, Gd 
grenier aménageable, gd s/-sol+ 
cave+atelier+garage, cuis. d'été. 
Terrain 3488 m2 Chauf. bois+Clim 
réversible. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Réf LO-ML

Me D. MATHY
03 85 74 01 69

joelle.mathy@sagynotaire.com

MENETREUIL
94 000 € (honoraires charge vendeur)
MENETREUIL - Un ensemble mobi-
lier mitoyen à rénover et composé 
de deux logements de 41 m2 et 55m2 
: Garage. Dépendance à usage de 
garage, d'atelier et d'appentis. - Classe 
énergie : Vierge - Prix Hon. Négo Inclus 
: 94 000  €- Réf : YM 10 CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf YM 10

SAS MACHEREY NOTAIRE  
et CONSEIL

03 85 75 82 44 ou 03 85 75 30 11
mncoffice@notaires.fr

PIERRE DE BRESSE
155 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison individuelle comprenant 1 
entrée, 1 cuisine, 1 SAM/salon, 2 
CH, 1 Sd'O, WC; et au sous-sol un 
garage, une cuisine d'été, une pièce 
aménagée, une chaufferie et une 
cave. Espaces verts. Jardin. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G 
Réf 71118-935204

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

PIERRE DE BRESSE
189 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison individuelle comprenant au 
RDC 1 cuisine, 1 SAM/salon avec 
cheminée, 2 CH, 2 Sd'O, WC; à 
l'étage 1 bureau, 1 chambre, 1 gre-
nier. Garage, atelier, cave. Terrasses. 
Pelouse. Verger. Jardin. Puits. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Réf 71118-936897

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

STE CROIX
28 000 € (honoraires charge vendeur)
SAINTE CROIX, Terrain à bâtir - 
Une parcelle de terrain à bâtir de 1 
255 m2. Prix Hon. Négo Inclus : 28 
000,00  € dont 3 000,00  € Hon. Négo 
TTC charge vendeur. - Réf : YM46 
Réf YM46

SAS MACHEREY NOTAIRE  
et CONSEIL

03 85 75 82 44  
ou 03 85 75 30 11
mncoffice@notaires.fr

FEILLENS�
+ frais d’acte 500 €
Feillens centre ville, maison de vil-
lage à louer comprenant au rez-de-
chaussée: une pièce principale avec 
coin cuisine, un wc. A l'étage deux 
chambres, une salle de bains . Cave 
. Chauffage gaz individuel. Facilité de 
stationnement. Réf 13779/784

SARL VDS NOTAIRES
03 85 38 64 00  

ou 03 85 38 93 44
vdsnotaires.moinard@notaires.fr

ST LEON� 71 600 € 
68 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 5,29 % charge acquéreur
Maison ancienne 72 m2 hab. 
mitoyenne 1 côté, salon, salle à 
manger avec cuisine ouverte, 2 
chambres, salle d'eau, dépendance, 
ancien four à pain, remises, poêle 
bois, tt égout, DPE : vierge, jardin 
clos arboré 1100 m2, cave, CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 1072

SELARL F. LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50

negochampy@notaires.fr

ENTREVAUX� 636 000 € 
600 000 € + honoraires de négociation : 36 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
A proximité du village d'Entreveaux, 
sur 9600m2 dans un cadre avec vue 
dominante exceptionnel, verdoyant, 
dégagé et lumineux, maison de 
2010, d'une superfdicie d'environ 
240m2, salon-séjour avec chemi-
née, 3 chambres, cuisine équipée, 
très belles prestations. CLASSE 
ENERGIE : C Réf BB/GB/LOW
SCP Vincent BIZOLLON et Bertrand 

BIZOLLON - 03 85 55 88 59
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